[image: C:\Users\админ\Desktop\dag_gerb.jpg]

 МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

                                                 П Р И К А З

      от 02.03.2018 г.		                                                              № 78-К/НПА
г. Махачкала

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства здравоохранения Республики Дагестан от 19.06.2014 г. № 671-М

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Министерства здравоохранения Республики Дагестан приказываю:
[bookmark: Par32]1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу Министерства здравоохранения Республики Дагестан от 19.06.2014 г. № 671-М «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан Министерства здравоохранения Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан  за № 3342 от 13 апреля 2015 г.) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства здравоохранения Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (minzdravrd.ru).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
        5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Врио министра	                                                               Т.И. Ибрагимов

Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Республики Дагестан
[bookmark: _GoBack]от 02.03.2018 г. № 78-К/НПА

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан Министерства здравоохранения Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов

	Габибулаев Ф.А.

	первый заместитель министра (председатель комиссии)

	Асадуллаева В.В.
	начальник Управления государственной службы, кадров и правового обеспечения (заместитель
председателя комиссии)

	Вердиев А.Э.

	заместитель начальника Управления государственной службы, кадров и правового обеспечения (член комиссии)

	Исагаджиев М.Г.
	представитель профсоюзной организации, действующей в Министерстве здравоохранения Республики Дагестан, начальник контрольно-ревизионного отдела Управления бухгалтерского учета и контрольно-ревизионной работы (член комиссии)

	Сайгитов П.М.
	помощник министра (по противодействию коррупции) (член комиссии)

	Муртазалиев М.Г.
	президент Республиканской общественной организации «Ассоциация врачей Дагестан» (член комиссии)

	Сатулаева Д.А.
	должностное лицо кадровой службы Министерства здравоохранения Республики Дагестан, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений обращение (секретарь комиссии)

	По согласованию
	представитель Управления по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан (член комиссии)

	По согласованию
	представитель образовательного учреждения высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которого связана
с гражданской службой (член комиссии)

	По согласованию
	представитель Общественной палаты Республики Дагестан (член комиссии)

[bookmark: Par73]

image1.jpeg